
                         

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO 

 

 
DECRETO  Nº         8.432         ,DE        09           DE         JANEIRO            DE            2002. 
 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe confere no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto 
Velho, 

 
 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
 
 
Nomear, a partir de 09 de Janeiro de 2002, os candidatos classificados 

no Concurso Público da Prefeitura Municipal de 2001, homologado pelo Decreto n.º 8.323, de 
01 de novembro de 2001, convocados pelos Editais nºs 092/SEMAD/2001, 
093/SEMAD/2001 de 01 de novembro de 2001, Edital 094/SEMAD/2001 de 05 de novembro 
de 2001 e Edital nº 095/SEMAD/2001 de 13 de novembro de 2001. 
 
  ENFERMEIRO – PORTO VELHO 

N.º NOME CPF 
01 ALBANETE ARAUJO DE ALMEIDA 495.957.764-91 
02 ROSANGELA MUNIZ BEZERRA 438.160.882-87 
03 SANDRA MARIA SCHULZ 167.602.088-89 
04 SHEILA AUGUSTA GUIMARÃES DE MORAES 400.182.532-53 

 
  ENFERMEIRO DO TRABALHO – PORTO VELHO 

N.º NOME CPF 
01 MARGARETE FATIMA PERINI 497.886.980-34 

 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM – EXTREMA/BR-364/AC 
N.º NOME CPF 
01 MARIA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 610.517.562-00 

 
AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE – CUJUBIM 
N.º NOME CPF 
01 ELIAS LOPES FEITOSA FILHO 748.937.262-34 

 
AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE – LAGO DO CUNIÃ/CUNIÃ 
N.º NOME CPF 
01 GIDEÃO DE SOUZA COELHO 326.501.592-00 

 
 
 



                         

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO 

 

 
FISCAL DE POSTURA – PORTO VELHO 
N.º NOME CPF 
01 JANIO ALVES TEIXEIRA 091.234.662-00 

 
GARI – PORTO VELHO SEXO (MASCULINO) 
N.º NOME CPF 
01 ANTONIO VIVALDO DOS SANTOS 139.081.032-15 
02 DEIVE BRAZ 635.723.542-34 
03 FRANCISCO XAVIER DE LIRA 051.426.442-04 
04 GONÇALO ONÓRIO DA SILVA 272.103.402-20 
05 LUCÍLO PEREIRA DA SILVA 203.073.812-34 
06 LUIZ CARLOS DE FRANÇA 106.712.182-04 
07 MARCOS QUEIROZ DE OLIVEIRA 636.073.362-53 
08 RENÊ REDI ALMEIDA SILVA 565.349.302-34 

 
 
 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA 
Prefeito do Município 


